
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Р Е Ш Е Н И Е

 07 июня 2020 г. № 9/40 

г. Нижний Тагил

О продлении срока полномочий участковой комиссии участка № 2236,
образованного в ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Свердловской

области для организации голосования по месту временного пребывания
при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации»

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1 июня

2020 года  №  354  «Об  определении  даты  проведения  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации»,  руководствуясь  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  2  июня  2020 года  №  250/1839-7

«О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,  утвержденным

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  2  июня

2020  года  № 250/1840-7),  руководствуясь  постановлением  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  11.03.2020г.  №  8/58  «О  согласовании

территориальным  избирательным  комиссиям  образования  участков  для

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в  Конституцию  Российской  Федерации  в  местах  временного  пребывания



участников  голосования»,  Ленинская  районная  территориальная

избирательная комиссия города Нижний Тагил решила:

1.  Продлить срок полномочий сформированной участковой комиссии

участка  №  2236,  образованного  в  ФКУ  СИЗО-3  ГУФСИН  России  по

Свердловской  области  для  организации  голосования  по  месту  временного

пребывания  при  проведении  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию Российской  Федерации, до  12  июля

2020 года.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления и опубликовать на

странице  Ленинской  районной  территориальной избирательной  комиссии

города  Нижний  Тагил  сетевого  издания  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской

области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Е.В. Гамалееву.

Председатель комиссии Л.Р. Демьянова

Секретарь комиссии  Е.В. Гамалеева


